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Hermz - Healpsorin Baby Balm - balsam kojący dla dzieci -
300ml
 

Cena: 46,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 300ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Kojący balsam do ciała o szybko wchłaniającej się formule, który pomaga zmiękczyć skórę, łagodząc jednocześnie dolegliwości i
przywracając równowagę osłabionej barierze skóry. Jest to produkt stworzony dla niemowląt, który uwielbiają i doceniają mamy.

Działanie:
- Wspomaga optymalną funkcję bariery skórnej.
- Nawilża suchą skórę.
- Zmniejsza wydzielanie sebum.
- Wspomaga naturalne procesy regeneracyjne i przyspiesza gojenie.
- Przynosi natychmiastową ulgę podrażnionej skórze.

Balsam to odpowiedni produkt do stosowania w pielęgnacji skóry wrażliwej, ze skłonnością do egzemy i ciemieniuchy. Jego skład
wzbogacony jest delikatną mieszanką nawilżających ceramidów, przywracających równowagę prebiotyków i pielęgnujących ekstraktów
roślinnych, dzięki którym zapewnia ochronę podrażnionej skórze.

Sposób użycia:
Nałożyć niewielką ilość balsamu na zmienione chorobowo miejsca. Ilość produktu należy dostosować do stanu skóry, im skóra jest
bardziej przesuszona, tym więcej użyć balsamu.
Delikatnie pomasować obszar skóry na który nałożono balsam w celu usunięcia zmiękczonych łusek.

Składniki:
Aqua, Helianthus Annuus Seed Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Coconut Oil, Urea, Calendula Officinalis Flower Extract,
Symphytum Officinale Root Extract, Panthenol (Vitamin B5), Inulin, Watermelon Seed Oil, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Cetearyl
Alcohol, Tocopheryl Acetate, Ceramide 3; Ceramide 6 II; Ceramide 1; Phytosphingosine; Cholesterol; Sodium Lauroyl; Lactylate;

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Carbomer; Xanthan Gum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Pojemność: 300 ml
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